
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/195/09 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Tyczyn na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Tyczynie postanawia: 

§ 1. W podziale Gminy Tyczyn na stałe obwody głosowania przyjętym uchwałą Nr XXVII/209/01 Rady 

Miejskiej w Tyczynie z dnia 29 maja 2001 r.: 

1) znieść obwód głosowania nr 9 obejmujący sołectwo Biała; 

2) w obwodzie nr 1 w Tyczynie dopisać ulicę Targową; 

3) w obwodzie nr 2 w Tyczynie dopisać ulicę Kameliową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Adam Skowroński 

 

 

 


